
Enduro One Bad Wildbad
Bad Wildbad / 22.04.2023-23.04.2023

Exploitation détaillée
Winzig, Jonathan
Association: Wheels over Frankfurt e.V.
Dossard: 388

E1

Catégorie:
E1 Junior

Temps total: 16:43.95

Place par parcours: 393 (de 536)
Meilleur temps dans le parcours: 9:03.87
Place par catégorie: 48(de 66)
Meilleur temps dans la catégorie: 9:38.91

Temps intermédiaires
Poste

Prolog
Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6

Etape
Temps
3:05.33
2:02.80
1:56.13
4:47.67

3:42.10
1:09.92

Place
catg.
53
50
49
49

48
48

Retard
catg.

1:13.61
1:06.10
1:13.06
2:19.13

1:06.45
0:14.14

Place
Total
422
436
408
402

377
349

Résultats d'étape

Retard
Total

1:27.08
1:06.43
1:15.98
2:28.35

1:12.01
0:16.19

Total
Temps
3:05.33
5:08.13
7:04.26
11:51.93

15:34.03
16:43.95

Place
catg.
53
49
49
48

48
48

Retard
catg.

1:13.61
2:19.71
3:27.19
5:44.45

6:50.90
7:05.04

Place
Total
422
418
412
398

394
393

Résultat total

Retard
Total

1:27.08
2:33.51
3:49.49
6:14.54

7:26.41
7:40.08

Timing by SPORTident timing.sportident.com


